
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ    

МЕЖШКОЛЬНЫЙ  УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ 

ГОРОДА  КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ 

 

__29.12.2011___                                                                                         №_146_ 

Об организации работы 

сайта МКОУ МУК 

 

 

В целях обеспечения информированности граждан о деятельности 

МКОУ МУК г. Кирово-Чепецка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить наименование официального сайта МКОУ МУК 

«Официальный сайт межшкольного учебного комбината города Кирово-

Чепецка» (далее сайт) и присвоить статус официального источника 

информации с адресом в сети Интернет: www.mkoumuk.obrchepetsk.ru. 

2. Утвердить структуру сайта. (Приложение 1). 

3. Утвердить Регламент по контентному наполнению сайта.  

4. Утвердить Положение о сайте МКОУ МУК.  

5. Определить работников МКОУ МУК уполномоченными лицами сайта 

в соответствии с его структурой (Приложение 1). 

6. Информационному отделу МКОУ МУК (Шкляева А.Л., Скурихин 

А.Н., Малыгин Е.С.) обеспечить техническое сопровождение сайта. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор А.Г.Филимонов 

 

    МП 

  

http://www.mkoumuk.obrchepetsk.ru/


Приложение 1. 

 

 

Структура сайта МКОУ МУК г. Кирово-Чепецка 

 

№ 

п/п 

Раздел сайта Подраздел Уполномоченное 

должностное лицо, 

ответственное за сбор и 

подготовку информации 

1 Главная  Филимонов А.Г. 

2 Новости  Варгасова О.Н. 

Шабалина Е.Л. 

Шкляева А.Л. 

3 История 

комбината 

 Филимонов А.Г. 

4 Услуги  Шабалина Е.Л. 

5 Документы Учредительные Шкляева А.Л. 

Приказы 

Локальные акты 

Коллективный 

договор 

6 Методическая 

копилка 

 Шабалина Е.Л. 

7 Контакты  Шкляева А.Л. 

 
  

 


